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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 

         DREJTORIA JURIDIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
 

 

Nr. ____ prot.                                     Tiranë, më 13.5.2026 

 

NJOFTIM PËRFUNDIMTAR 

 

Në zbatim të ligjit nr. 7961, datë 12.07.1995, “Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë”, i 

ndryshuar, të VKM nr. 719, datë 31.10.2014, “Për organizimin dhe funksionimin e Agjencisë për 

Zhvillim Bujqësor dhe Rural”, i ndryshuar, si dhe të VKM nr. 10, datë 15.1.2026, “Për përcaktimin 

e numrit të punonjësve me kontratë të përkohshme, për vitin 2026, në njësitë e qeverisjes 

qendrore”, 

Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural shpall njoftimin përfundimtar për pozicionin vakant si 

mëposhtë vijon: 

 

 DREJTORIA E TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT 
SPECIALIST (me kontratë pune të përkohshme 6h/ditë), klasa e pagës IV-3  
 

Nuk pati asnjë aplikant të kualifikuar për fazën e dytë të procesit të konkurimit 

 
 

 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

Ardita Kuçi 

 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

DREJTOR NË DREJTORINË JURIDIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

Antoneta Gjoni 
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